

Badania na temat Uchodźców z Ukrainy

Szanowni Państwo

Wójtowie, Burmistrzowie, Prezydenci i Starostowie
w Województwie Podkarpackim

Na prośbę zespołu badawczego reprezentującego Organizację Narodów Zjednoczonych (ONE), Uniwersytet Jagielloński oraz Uniwersytet Rzeszowski, przesyła informacje o badaniach prowadzonych przez powyższe instytucje, dotyczących podstawowych danych na temat uchodźców z Ukrainy, przebywających w Polsce. Poniżej znajduje się pełna treść wiadomości.

Szanowni Państwo,

Jak powszechnie wiadomo, od lutego bieżącego roku miliony Ukraińców uciekło do Polski i innych sąsiadujących państw przed okropieństwem wojny wywołanej napaścią Rosji na Ukrainę. Jako naukowcy, chcielibyśmy dowiedzieć się więcej o doświadczeniach uchodźstwa wojennego, odnajdywaniu się w nowej sytuacji i realiach życia po wybuchu wojny.

W związku z tym, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą O POMOC W NAWIĄZANIU KONTAKTU Z OSOBAMI DOROSŁYMI (18+) PRZYBYŁYMI DO POLSKI PO 24 LUTEGO 2022 ROKU w związku z agresją rosyjską na Ukrainę, NADAL MIESZKAJĄ W POLSCE, I KTÓRE MOGŁYBY WYRAZIĆ ZAINTERESOWANIE WZIĘCIEM UDZIAŁU W PROWADZONYCH PRZEZ NAS BADANIACH.

CHEĆ UDZIAŁU W BADANIACH (planowanych na listopad-grudzień 2022 roku) MOŻNA ZGŁOSIĆ WYPEŁNIAJĄC KRÓTKĄ ANKIETĘ dostępną pod poniższym linkiem:
<http://badanie.unixstorm.eu/lime/index.php/715253?lang=uk>

W niniejszej ankiecie zainteresowane osoby znajdą więcej informacji na temat planowanych badań.

Chętnie odpowiemy na Państwa pytania. Kontakt jest możliwy w języku ukraińskim oraz angielskim (osoba kontaktowa: Sophia Moskalenko, adres e-mail: smoskale@gmail.com), lub polskim (osoba kontaktowa: Sylwia Opozda-Suder, adres e-mail: sylwia.opozda@uj.edu.pl).

Będziemy zobowiązani, jeśli wesprzecie Państwo naszą inicjatywę.

W imieniu zespołu badawczego, z wyrazami szacunku i nadzieją na podjęcie współpracy,

SOPHIA MOSKALENKO
United Nations, Hub for Behavioral Insights;
Georgia State University, USA

PAWEŁ GRYGIEL
Pracownia Metodologii Badań Społecznych i Analizy Danych
Instytut Pedagogiki, Uniwersytet Jagielloński, Polska